

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: 731803 Oprava poškozeného podhledu v místnosti 3.15. pavilonu V
Objekt: 01 Oprava poškozeného podhledu v místnosti 3.15. pavilonu V
Rozpočet: 73180301 Oprava poškozeného podhledu v místnosti 3.15. pavilonu V


Zadavatel Nemocnice ve Frýdku-Místku, příspěvková organizace IČO: 00534188
 El. Krásnohorské 321 DIČ: CZ00534188
 73801 Frýdek-Místek-Frýdek

Zhotovitel: Stavop europe s.r.o. IČO: 35853552
 Frýdecká 59/251 DIČ: CZ03585352
 718 00 Ostrava - Kunčičky

Rozpis ceny	Celkem
HSV	35 409,57
PSV	18 197,35
MON	1 578,00
Vedlejší náklady	5 800,00
Ostatní náklady	2 640,00
Celkem	63 624,92

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	63 624,92 CZK
Základní DPH	21 %	13 361,20 CZK
Zaokrouhlení		-0,02 CZK

Cena celkem s DPH 76 986,10 CZK

v _____

 Stavop europe s. r. o.
 Frýdecká 251/59, 718 00 Ostrava
 IČ: 03585352, DIČ: CZ03585352

 Za zhotovitele

dne 31.1.2018

 Za objednatele

1. PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY

Preambule

Tento soupis stavebních prací, dodávek a služeb je sestaven jako podklad pro zpracování nabídek dodavatelů na veřejnou zakázku na stavební práce a obsahuje podmínky a požadavky zadavatele, za kterých má být zpracována nabídková cena dodavatelů. Účelem tohoto soupisu je zabezpečit obsahovou shodu všech nabídkových cen a usnadnit následné posouzení předložených cenových nabídek.

Předpokládá se, že dodavatel před zpracováním cenové nabídky pečlivě prostuduje všechny pokyny a podmínky pro zpracování nabídkové ceny obsažené v zadávacích podmínkách a bude se jimi při zpracování nabídkové ceny řídit. Soupis stavebních prací, dodávek a služeb je sestaven v souladu s podmínkami vyhlášky Ministerstva pro místní rozvoj č.169/2016 Sb.

Vymezení některých pojmů

Pro účely zpracování nabídkové ceny se jsou použity některé pojmy, pod kterými se rozumí:

Soupisem stavebních prací, dodávek a služeb dokument, ve kterém jsou definovány zadavatelem požadované stavební práce, dodávky a služby v podrobnostech nezbytných pro zpracování cenové nabídky dodavatele. Soupis obsahuje i vymezení požadovaného množství stavebních prací, dodávek a služeb.

Cenovou soustavou uspořádaný soubor informací o stavebních a montážních pracích, materiálech a výrobcích obsahující zařazení položek, podrobný popis a měrnou jednotku, způsob měření a další technické a cenové podmínky pro možnost stanovení jednotkové ceny.

Ostatními náklady náklady dodavatele spojené se splněním povinností dodavatele vyplývajících z obchodních či jiných podmínek zadávací dokumentace. Patří do nich zejména náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby, náklady na geodetické zaměření dokončeného díla, náklady spojené s podmínkami pro publicitu projektu, náklady na dílenskou či výrobní dokumentaci apod.

Položkovým rozpočtem dokument odpovídající svým obsahem a strukturou soupisu stavebních prací, dodávek a služeb, předaného zadavatelem dodavateli ke zpracování nabídky, v němž dodavatel doplní k jednotlivým položkám stavebních prací, dodávek nebo služeb svoje nabídkové jednotkové ceny a stanoví i celkovou nabídkovou cenu příslušné položky a dále stanoví nabídkové ceny dle struktury soupisu až po celkovou nabídkovou cenu za veškeré stavební práce, dodávky nebo služby, které jsou obsahem soupisu stavebních prací, dodávek a služeb.

Vedlejšími náklady náklady na činnost zhotovitele, které nejsou zahrnuty v položkách soupisu stavebních prací, dodávek nebo služeb, ale se zhotovením stavby souvisí a jsou pro realizaci stavby nezbytné. Někdy se definují jako vedlejší rozpočtové náklady a zahrnují zejména náklady na vybudování, provoz a odstranění zařízení staveniště.

Cenová soustava

Použitá cenová soustava

Souписы stavebních prací, dodávek a služeb jsou zpracovány s použitím cenové soustavy zpracované společností RTS, a.s.. Položky z cenové soustavy mají uveden odkaz na cenovou soustavu včetně označení příslušného ceníku.

Technické podmínky

Obsah jednotlivých položek, způsob měření a ostatní další podmínky definující obsah a použití jednotlivých položek jsou obsaženy v cenových a technických podmínkách příslušných ceníků (viz zařazení u položky), které jsou volně dostupné na elektronické adrese www.cenovasoustava.cz

Individuální položky

Položky soupisu prací, které cenová soustava neobsahuje, jsou označeny popisem „vlastní“. Pro tyto položky jsou cenové a technické podmínky definovány jejich popisem, případně odkazem na konkrétní část příslušné dokumentace.

Závaznost a změna soupisu

Závaznost soupisu

Poskytnuté souписы jsou pro zpracování nabídkové ceny závazné. Je vyloučeno jakékoliv vyřazení položek ze soupisu, doplnění položek do soupisu, slučování položek a jakýkoliv zásah do popisu položky, množství měrných jednotek nebo jakkoliv měnit či upravovat jakýkoliv jiný údaj v soupisu.

Zvláštní podmínky pro stanovení nabídkové ceny

Přeprava vybouraných hmot, suti a vytěžené zeminy

Pokud soupis obsahuje i některé technologické položky vztahující se k uložení vytěžené zeminy nebo vybouraných hmot, vodorovné přesuny zeminy nebo vybouraných hmot pak v takových případech zpracovatel soupisu předpokládá určitou přepravní vzdálenost. Pokud z technologického postupu dodavatele vyplývá jiná přepravní vzdálenost, je povinností dodavatele stanovit takovou jednotkovou cenu, aby celková cena položky odpovídala jeho konkrétním technologickým podmínkám a konkrétní přepravní vzdálenosti, při soupisem vymezeném množství měrných jednotek.

Vnitrostaveništní přesun stavebního materiálu

Pokud soupis obsahuje i položky vztahující se ke vnitrostaveništnímu přesunu materiálů (položky označené jako přesun hmot), pak v takových případech je povinností dodavatele stanovit takovou jednotkovou cenu, aby celková cena položky odpovídala jeho konkrétním technologickým podmínkám a konkrétní přepravní vzdálenosti, při soupisem vymezeném množství měrných jednotek.

Vnitrostaveništní přesun hmot prací PSV (pomocná stavební výroba) může být v soupisu stanoven procenticky z hodnoty ceny za provedení příslušných řemeslných prací, dodávek a služeb. V takovém případě není v soupisu uvedeno množství měrných jednotek. Dodavatel ocení celkovou cenu u takové položky přesunu hmot vždy konkrétní částkou v Kč, bez ohledu na to, jakým způsobem k jejímu výpočtu dospěl.

Příplatky za ztížené podmínky prací

Pokud soupis položku příplatku za ztížené podmínky obsahuje, je dodavatel povinen ji ocenit bez ohledu na to, že tento příplatek dodavatel standardně neuplatňuje.

Vedlejší a ostatní náklady

Tyto náklady jsou popsány v samostatném soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s tím, že dodavatel je povinen v rámci těchto nákladů ocenit všechny definované náklady souhrnně pro celou stavbu.

2. SPECIFICKÉ PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY

Zde doplní zpracovatel soupisu případná specifika týkající se konkrétní zakázky.

3. ELEKTRONICKÁ PODOBA SOUPISU

Elektronická podoba soupisu

V souladu se zákonem jsou předložené soupisy zpracovány i v elektronické podobě. Elektronickou podobou soupisu stavebních prací, dodávek a služeb je formát MS EXCEL.

Popis formátu soupisu odpovídá svou strukturou vzorovému soupisu volně dostupnému na internetové adrese:

www.stavebnionline.cz/soupis

Zpracování elektronické podoby soupisu

Předaný formát MS EXCEL je nepřístupným (uzamčeným) souborem, do kterého dodavatel doplňuje pouze jednotkové ceny ke všem položkám. Ostatní cenové údaje, jako celková cena položky, mezisoučty za stavební či funkční díly nebo součty celkové ceny stavebního objektu, jakož i cena stavby jsou výsledkem vložených matematických vzorců v příslušných pozicích souboru.

Jiný formát soupisu

Pokud by kterýkoliv dodavatel měl problémy s předaným formátem, lze na požádání poskytnout soupis stavebních prací také ve formátu *.xml, což je standardní formát používaný pro přenosy dat. Dokumentace tohoto formátu je volně přístupná na webových stránkách MMR.

Závěrečné ustanovení

Ostatní podmínky vztahující se ke zpracování nabídkové ceny jsou uvedeny v zadávací dokumentaci.

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
4	Vodorovné konstrukce	HSV			18 305,00	29
6	Úpravy povrchu, podlahy	HSV			1 970,00	3
9	Ostatní konstrukce, bourání	HSV			9 177,40	14
99	Staveništní přesun hmot	HSV			1 688,45	3
712	Povlakové krytiny	PSV			389,50	1
713	Izolace tepelné	PSV			9 103,60	14
762	Konstrukce tesařské	PSV			7 132,19	11
784	Malby	PSV			1 572,06	2
M21	Elektromontáže	MON			1 578,00	2
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			4 268,72	7
VN	Vedlejší náklady	VN			5 800,00	9
ON	Ostatní náklady	ON			2 640,00	4
Cena celkem					63 624,92	100

Položkový soupis prací a dodávek

S:	731803	Oprava poškozeného podhledu v místnosti 3.15. pavilonu V
O:	01	Oprava poškozeného podhledu v místnosti 3.15. pavilonu V
R:	73180301	Oprava poškozeného podhledu v místnosti 3.15. pavilonu V

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň	
Díl: 4		Vodorovné konstrukce					18 305,00			
1	413231211R00	Zazdívká zhlaví jakýmikoliv cihlami pálenými stropních trámů o průřezu trámu do 2000 mm2	kus	10,00000	212,00	2 120,00	801-4	rts 18/I	RTS 18/ I	
		vč 102 : 10			10					
2	416021126R00	Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádkartonovými nosná konstrukce z profilů CD s přímým uchycením 1x deska, tloušťky 15 mm, protipožární	m2	19,50000	830,00	16 185,00	801-1	rts 18/I	RTS 18/ I	
		vč 102 : 19,5			19,5					
Díl: 6		Úpravy povrchu, podlahy					1 970,00			
3	612401291R00	Omítky malých ploch vnitřních stěn přes 0,09 do 0,25 m2, vápennou štukovou omítkou	kus	10,00000	197,00	1 970,00	801-4	rts 18/I	RTS 18/ I	
		jakoukoliv maltou, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,			10					
		vč 102 : 10			10					
Díl: 9		Ostatní konstrukce, bourání					9 177,40			
4	95010101	Zakrytí podlah - ochrana stávající podlahové krytiny	m2	20,13000	17,30	348,25		Vlastní	RTS 18/ I	
		vč 101 : 20,13			20,13					
5	941955002R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m	m2	19,70000	132,00	2 600,40	800-3	rts 18/I	RTS 18/ I	
		vč 102 : 19,7			19,7					
6	964061321R00	Uvolnění zhlaví trámu ze zdiva cihelného, o průřezu zhlaví do 0,03m2	kus	10,00000	397,00	3 970,00	801-3	rts 18/I	RTS 18/ I	
		při jeho výměně pro jakoukoliv délku uložení, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),			10					
		vč 101 : 10			10					
7	764345831R00	Demontáž ostatních kusových prvků demontáž ventilačních nástavců výšky 500 až 1 000 mm se stříškou a lemováním průměru přes 75 do 150 mm, sklonu do 30°	kus	1,00000	42,50	42,50	800-764	rts 18/I	RTS 18/ I	
		vč 101 : 1			1					
8	952901111R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařízovacích předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m	m2	19,70000	112,50	2 216,25	801-1	rts 18/I	RTS 18/ I	
		vč 102 : 19,7			19,7					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	731803	Oprava poškozeného podhledu v místnosti 3.15. pavilonu V
O:	01	Oprava poškozeného podhledu v místnosti 3.15. pavilonu V
R:	73180301	Oprava poškozeného podhledu v místnosti 3.15. pavilonu V

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						1 688,45			
9	999281148R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 12 m, nošením oborů 801, 803, 811 a 812 Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 1,2,3,4,5,6,8, : Součet : 1,18905	t	1,18905	1 420,00	1 688,45	801-4	rts 18/I	RTS 18/ I
Díl: 712 Povlakové krytiny						389,50			
10	712341559RV1	Povlakové krytiny střeš do 10° pásy přitavením v celé ploše, 1 vrstva, včetně dodávky pásu izolačního z oxidovaného asfaltu natavitelného; nosná vložka skelná tkanina viz TZ : 1,0	m2	1,00000	322,00	322,00	800-711	rts 18/I	RTS 18/ I
11	712399097RT1	Povlakové krytiny střeš do 10° ostatní příplatek k ceně za plochu jednotlivě do 2 m2, NAIP, pryžemi, termoplasty Položka pořadí 10 : 1,00000	m2	1,00000	67,50	67,50	800-711	rts 18/I	RTS 18/ I
12	998712202R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny v objektech výšky přes 6 do 12 m 50 m vodorovně Ceny z položek s pořadovými čísly : 10,11, : Součet : 3,48000	%		4,20	0,00	800-711	rts 18/I	RTS 18/ I
Díl: 713 Izolace tepelné						9 103,60			
13	713101121R00	Odstranění tepelné izolace z desek, lamel, rohoží, pásů a foukané izolace stropů a podhledů, volně uložené, z minerálních desek, lamel, rohoží a pásů, tloušťky do 100 mm vč 101 : 19,7	m2	19,70000	19,80	390,06	800-713	rts 18/I	RTS 18/ I
14	713392611R01	Izolace těles - vyplněním prostoru, cpaním, včetně dodávky EPS100S po demontáži komínku : 1	kus	1,00000	275,00	275,00		Vlastní	Indiv
15	23170124R	pěna PU; montážní, výplňová; přetíratelná; 0,75 l	kus	1,00000	284,00	284,00	SPCM	rts 18/I	RTS 18/ I
16	713111111RT2	Montáž tepelné izolace stropů kladené vrchem, volně, dvouvrstvá	m2	19,70000	96,00	1 891,20	800-713	rts 18/I	RTS 18/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	731803	Oprava poškozeného podhledu v místnosti 3.15. pavilonu V
O:	01	Oprava poškozeného podhledu v místnosti 3.15. pavilonu V
R:	73180301	Oprava poškozeného podhledu v místnosti 3.15. pavilonu V

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň	
		vč 102 : 19,7		19,7						
17	63150833.AR	rohož, pas izolační skelná vlna; tl. 100,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,039 W/mK; R = 2,550 m2K/W; obj. hmotnost 15,00 kg/m3; hydrofobizováno	m2	40,18800	98,40	3 954,50	SPCM	rts 18/I	RTS 18/ I	
		19,7*2*1,02		40,188						
18	713111221RP6	Montáž tepelné izolace stropů parotěsná zábrana zavěšených podhledů s přelepením spojů, včetně dodávky fólie	m2	19,70000	117,20	2 308,84	800-713	rts 18/I	RTS 18/ I	
		Položka pořadí 16 : 19,70000		19,7						
19	998713202R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	%		3,20	0,00	800-713	rts 18/I	RTS 18/ I	
		Ceny z položek s pořadovými čísly : 13,14,15,16,17,18, : Součet : 81,53290		81,5329						
Díl: 762		Konstrukce tesařské					7 132,19			
20	762822810R00	Demontáž stropnic z řeziva průřezové plochy do 144 cm2	m	22,50000	43,00	967,50	800-762	rts 18/I	RTS 18/ I	
		vč 101 : 22,5		22,5						
21	762841812R00	Demontáž podbíjení obkladů stropů a satřech sklonu do 60° z prken hrubých tloušťky do 35 mm s omítkou	m2	18,00000	62,00	1 116,00	800-762	rts 18/I	RTS 18/ I	
		vč 101 : 18,0		18						
22	762823112R00	Stropnice montáž z hraněného řeziva mezi nosnou konstrukci, průřezové plochy přes 75 do 120 cm2	m	22,50000	59,00	1 327,50	800-762	rts 18/I	RTS 18/ I	
		vč 102 : 22,5		22,5						
23	60515816R	hranol SM; konstrukční, masivní; tl = 60,0 mm; š = 180 mm; l = 5 000,0 mm; pro konstrukce nepohledové	m3	0,27000	12 320,00	3 326,40	SPCM	rts 18/I	RTS 18/ I	
		nosníky 60/180 : 5,0*5*0,06*0,18		0,27						
24	762895000R01	Spojovací prostředky pro montáž stropů (lepenka)	m3	0,24300	878,00	213,35		Vlastní	Indiv	
		22,5*0,06*0,18		0,243						
25	762911111R00	Impregnace řeziva máčením, ochrana proti dřevokazným houbám, plísním a dřevokaznému hmyzu	m2	10,80000	16,80	181,44	800-762	rts 18/I	RTS 18/ I	
		22,5*(0,06+0,18)*2		10,8						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	731803	Oprava poškozeného podhledu v místnosti 3.15. pavilonu V
O:	01	Oprava poškozeného podhledu v místnosti 3.15. pavilonu V
R:	73180301	Oprava poškozeného podhledu v místnosti 3.15. pavilonu V

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
26	998762202R00	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně Ceny z položek s pořadovými čísly : 20,21,22,23,24,25, : Součet : 65,44190	%		9,60	0,00	800-762	rts 18/I	RTS 18/ I
						65,4419			
Díl: 784		Malby				1 572,06			
27	784111701R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná vč 102 : 19,7	m2	19,70000	17,50	344,75	800-784	rts 18/I	RTS 18/ I
						19,7			
28	784115712R00	Malby z malířských směsí omyvatelných, pro sádrokarton, , bílé, dvojnásobné Položka pořadí 27 : 19,70000	m2	19,70000	62,30	1 227,31	800-784	rts 18/I	RTS 18/ I
						19,7			
Díl: M21		Elektromontáže				1 578,00			
29	210001	Demontáž stropního svítidla, zpětná montáž, včetně kabeláže a dopojení elektroinstalace, včetně montážního materiálu vč 101, 102 : 2	kus	2,00000	789,00	1 578,00		Vlastní	Indiv
						2			
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				4 268,72			
30	979011211R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží nad základním podlažím Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 6,7,13,20,21, : Součet : 1,37183	t	1,37183	565,00	775,08	801-3	rts 18/I	RTS 18/ I
						1,37183			
31	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 6,7,13,20,21, : Součet : 1,37183	t	1,37183	405,00	555,59	801-3	rts 18/I	RTS 18/ I
						1,37183			
32	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 6,7,13,20,21, : Součet : 12,34647	t	12,34647	18,30	225,94	801-3	rts 18/I	RTS 18/ I
						12,34647			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	731803	Oprava poškozeného podhledu v místnosti 3.15. pavilonu V
O:	01	Oprava poškozeného podhledu v místnosti 3.15. pavilonu V
R:	73180301	Oprava poškozeného podhledu v místnosti 3.15. pavilonu V

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
33	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	1,37183	327,00	448,59	801-3	rts 18/I	RTS 18/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

6,7,13,20,21, :

Součet: : 1,37183

1,37183

34	97990107R00	Poplatek za skládku směs betonu, cihel a dřeva	t	1,37183	1 650,00	2 263,52	801-3	rts 18/I	RTS 18/ I
----	-------------	--	---	---------	----------	----------	-------	----------	-----------

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

6,7,13,20,21, :

Součet: : 1,37183

1,37183

Díl: VN		Vedlejší náklady			5 800,00				
35	005121000	Zařízení staveniště, provozní vlivy	Soubor	1,00000	5 800,00	5 800,00		Vlastní	Indiv
Díl: ON		Ostatní náklady			2 640,00				
36	004111010R00	Kontrola uložení podhledových nosníků, zavěšení kostry podhledu, tepelné izolace a parozábrany	Soubor	1,00000	2 640,00	2 640,00		Vlastní	Indiv

Celkem						63 624,92			
---------------	--	--	--	--	--	------------------	--	--	--